Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области

Д.В. Кузину
пл. Карла Маркса, д. 9,

 г. Брянск, 241050
ЗАЯВЛЕНИЕ

о регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств
гражданского назначения
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать нижеуказанное(ные) радиоэлектронное(ные) средство(а) высокочастотное(ные) устройство(а).
Общие сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица.
Фамилия, Имя, Отчество индивидуального предпринимателя.

	2.
	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	3.
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	4.
	Место нахождения

	5.
	Почтовый адрес

	6.
	Номер телефона и e-mail исполнителя

Общие сведения о радиоэлектронном(ных) средстве(ах) (высокочастотном(ных) устройстве(ах) гражданского назначения
	7.
	Тип по ЕТС (для нескольких через запятую)

	8.
	Наименование
(для нескольких через запятую)

	9.
	Заводской (серийный) номер
(для нескольких через запятую)

Общие процедурные сведения
	10.
	Номер и дата разрешения на использование радиочастот

(если наличие такого разрешения предусмотрено законодательством)

	11.
	Дата и номер решения ГКРЧ

(если наличие такого разрешения предусмотрено законодательством)

	12.
	Номер и дата свидетельства об образовании позывного сигнала
(в случае, если образование позывного сигнала предусмотрено законодательством)

	13.
	Номер действующей реестровой записи, подлежащей исключению

(в случае внесения изменения в действующую запись в реестре, для нескольких через запятую)

Способ получения выписки из Реестра
(выбрать нужное)
· в электронной форме

(адрес электронной почты)

· на бумажном носителе в Управлении Роскомнадзора по Брянской области

· на бумажном носителе по почте

(почтовый адрес и индекс)
Приложение:
- Сведения о технических характеристиках и параметрах излучения регистрируемых радиоэлектронных средств и (или) высокочастотных устройств на ____ л.

Должность (только для юридических лиц)

_______________________________
_____________
_______________20___ года

Ф.И.О.
подпись
дата

М.П. (при ее наличии)
(